
國小英語輔導團員課堂教學演示場次一覽表 

場次 演示者 教學主題 報到時間 教學觀摩時間 演示地點 議課時間 議課地點 
指導 

教授 

議課 

主持人 

1 
鍾佳慧 

輔導員 

Letter Sounds: 

Card Games 

4/2(三) 

10:00-10:25 

4/2(三) 

10:30-11:10 

五股國小 

英語教室一

(班級:205) 

4/2(三) 

11:20-12:00 

五股國小 

校史室 

簡靜雯 

教授 

何俊賢 

校長 

2 
張育綾 

輔導員 
Word Recognition 

4/25(五) 

12:45-13:10 

4/25(五) 

13:15-13:55 

鄧公國小 

前棟 5樓 

英語教室 

(班級:302) 

4/25(五) 

14:05-14:45 

鄧公國小 

前棟 5樓 

英語教室 

張秀穗 

教授 

張榮輝 

校長 

3 
林妙英 

輔導員 

Are You Happy? 

-Small Group Task 

5/1(四) 

10:00-10:25 

5/1(四) 

10:30-11:10 

頂溪國小 

英語教室 

(班級:305) 

5/1(四) 

11:20-12:00 

頂溪國小 

第二會議室 

許月貴 

教授 

羅文興 

校長 

4 
曾如君 

輔導員 

Conducting 

Dialogue Practice 

5/9(五) 

10:00-10:25 

5/9(五) 

10:30-11:10 

國光國小 

221英語教室 

(班級:204) 

5/9(五) 

11:20-12:00 

國光國小 

221英語教室 

藍蕾 

教授 

魏千妮 

校長 

5 
甯麗娟 

輔導員 

Group Reading 

Activities 

5/23(五) 

10:00-10:25 

5/23(五) 

10:30-11:10 

永和國小 

611 教室 

(班級:611) 

5/23(五) 

11:20-12:00 

永和國小 

校史室 

藍蕾 

教授 

吳順火 

校長 

6 
陳一君 

輔導員 
At the Airport 

5/27(二) 

10:00-10:25 

5/27(二) 

10:30-11:10 

海山國小 

401 教室 

(班級:401) 

5/27(二) 

11:20-12:00 

海山國小 

校史室 

戴雅茗 

教授 

蔡明若 

校長 

 

備註: 

1. 因教室場地限制，每場以 15 人參加為限。 

2. 不接受現場報名，若未於校務行政系統報名成功者，請勿前往參加，亦不核予公假及研習時數。 

3. 請務必同時參與教學觀摩及議課，全程參與者，方核予 2 小時研習時數。 

4. 有意參加者，請逕上研習系統報名，額滿為止。 


