

國小英語輔導團員課堂教學演示場次一覽表

場次	演示者	教學主題	報到時間	教學觀摩時間	演示地點	議課時間	議課地點	指導教授	議課主持人
1	鍾佳慧 輔導員	Letter Sounds: Card Games	4/2(三) 10:00-10:25	4/2(三) 10:30-11:10	五股國小 英語教室一 (班級:205)	4/2(三) 11:20-12:00	五股國小 校史室	簡靜雯 教授	何俊賢 校長
2	張育綾 輔導員	Word Recognition	4/25(五) 12:45-13:10	4/25(五) 13:15-13:55	鄧公國小 前棟 5 樓 英語教室 (班級:302)	4/25(五) 14:05-14:45	鄧公國小 前棟 5 樓 英語教室	張秀穗 教授	張榮輝 校長
3	林妙英 輔導員	Are You Happy? -Small Group Task	5/1(四) 10:00-10:25	5/1(四) 10:30-11:10	頂溪國小 英語教室 (班級:305)	5/1(四) 11:20-12:00	頂溪國小 第二會議室	許月貴 教授	羅文興 校長
4	曾如君 輔導員	Conducting Dialogue Practice	5/9(五) 10:00-10:25	5/9(五) 10:30-11:10	國光國小 221 英語教室 (班級:204)	5/9(五) 11:20-12:00	國光國小 221 英語教室	藍蕾 教授	魏千妮 校長
5	甯麗娟 輔導員	Group Reading Activities	5/23(五) 10:00-10:25	5/23(五) 10:30-11:10	永和國小 611 教室 (班級:611)	5/23(五) 11:20-12:00	永和國小 校史室	藍蕾 教授	吳順火 校長
6	陳一君 輔導員	At the Airport	5/27(二) 10:00-10:25	5/27(二) 10:30-11:10	海山國小 401 教室 (班級:401)	5/27(二) 11:20-12:00	海山國小 校史室	戴雅茗 教授	蔡明若 校長

備註:

1. 因教室場地限制，每場以 15 人參加為限。
2. 不接受現場報名，若未於校務行政系統報名成功者，請勿前往參加，亦不核予公假及研習時數。
3. 請務必同時參與教學觀摩及議課，全程參與者，方核予 2 小時研習時數。
4. 有意參加者，請逕上研習系統報名，額滿為止。